Videri hæc queant (subjicit Vossius) *alicui non tam adjutum, quam oppugnatum ire causam nostram; quippe qui statuamus optimo jure seculo nostro immutatam esse vulgarem Græcæ linguæ pronunciantionem. Verum cum Achillea sint pleraque omnia, quibus ab Erasmo atque aliis refellitur vulgaris isthæc loquendi ratio; neutiquam in animum inducere possum, quod Erasmus eam retinuerit, nec amicos ab ea deterruerit, id eo factum, quod editi libelli pæniteret; verum magis mihi verisimile fit, cum meliora videret probaretque, deteriora tamen sequutum; sive quia*

a puero sic loqui adsuevisset; sive quod desperaret suo se exemplo alios ad imitationem provocare posse; sive quod loquendum putarit cum vulgo, sapiendum cum paucis, ut præcipit τῆς ἀληθείας Philosophus.

Hactenus Vossius. *Monendi etiam sunt harum rerum studiosi (says le Clerc) ut, lecto Erasmi Dialogo, legant etiam Joan. Rodolphi Wetstenii Orationes pro Græca et genuina linguæ Græcæ pronuntiatione, quibus Erasmi sententiam oppugnavit, editas Basileæ anno 1686.*

Wetstein, in the above-mentioned book, after having related this story, adds:

En! nec ipse Erasmus suo Dialogo fidem habuit: quis ergo illam a nobis requireret? Eundem Græcum sonandi modum constanter retinuisse, cernere est e Colloquiis familiaribus, illo præsertim, quod *Echo* nomen præfert; ubi voci *eruditionis* respondit *Echo ὄνοις; Episcopi, κόποι; ariolari, λάροι; astrologi, λόγοι; Grammatici, εἰκῆ; famelici, λύκοι.* Quæ omnia cum Græca pronuntiatione ad amussim conveniunt; et si scivisset erronea, sine dubio in editionibus posterioribus, ut corrigerentur, operam dedisset: sed nihil minus; non solum ipse priori rationi firmiter adhæsit, verum ut ab aliis suæ fidei creditis addisceretur, omni cura providit. *De ling. Græc. pronunc. p. 115.*

But though Erasmus might comply with common custom, yet he lays down nearly the same system in his note on *John xiv. 26.* which he had defended in his book *De Pronuntiatione.*

When Constantinople was taken by the Turks, in the middle of the fifteenth century, the learned Greeks, who fled to Italy, introduced both the study of the Greek tongue, and their own manner of pronouncing it.

But some critics, as Aldus Manutius, Erasmus, Cheke, &c. suspected that these Greeks had lost the true and original pronuntiation. They proposed a different way of reading Greek, and soon made many converts to their opinion.

J. R. Wetstein published a collection of Orations, or Dissertations, against these critics, and in defence of the pronuntiation of the modern Greeks; in which he hath pleaded his cause so well, that he will at least lead a